
UCHWAŁA NR BRM.0007.43.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2020 r. 
poz. 713); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 483 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr BRM.0007.36.2020 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie emisji obligacji 
w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do indywidualnych adresatów w liczbie 
mniejszej niż 150 osób.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Kłoczko 

Id: 4E78D989-5960-4E72-B566-B0DF6C7A36A7. Podpisany Strona 1


		2020-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




